Нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь – 186,4 кв.м., этаж 5,5, кадастровый номер 

16:52:020402:0052:0020:0020,  адрес объекта: Республика Татарстан, г.Набережные Челны, просп. М.Джалиля, д.56, пом.21, 

22, 24-37 (2 подъезд на 5,5 эт). 

Начальная цена – 5 119 000,00  (Пять миллионов  сто девятнадцать тысяч) рублей с НДС.   

Шаг аукциона – 77 000,00 (Семьдесят семь тысяч) рублей. 

Лот №2: Нежилые помещения на 2.5, 3.5, 4.5, 5 этажах, назначение: нежилое, общая площадь – 551 кв.м., кадастровый 

номер 16:52:020402:0052:0020:0030,  адрес объекта: Республика Татарстан, г.Набережные Челны, просп. М.Джалиля, д.56. 

Начальная цена – 15 133 000,00 (Пятнадцать миллионов сто тридцать три тысяч) рублей без учета  НДС. 

Шаг аукциона  - 227 000,00  (Двести двадцать семь тысяч) рублей. 

Специализированная организация: ГБУ «Республиканская имущественная казна», действующая на основании  

Контракта № 1 от 17.11.2016г. 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: заявку на